
                                   VIAKONTROL, spol. s r.o. 
 
 

 
 
 

DOPLNĚNÍ VÝCHOZÍCH INFORMACÍ 
 
 
 

Silnice II/303 Velké Poříčí - Hronov (zpráva č. DV-15-063-17/4 z 09/2015) 

 

Pro podklady zpracování diagnostiky na komunikaci II/303, km 5,067 – 8,200 byl vyhodnocen stávající stav. 

Technologie opravy vozovky je navržena na životnost 25 let - za předpokladu: 

- provedení stavebních prací v souladu s platnými technickými předpisy a současně s dodržením 

technologických postupů při provádění předmětných úprav 

- zajištění funkčnosti odvodnění tělesa vozovky 

- správného a včasného provádění běžné údržby a údržby (TP 87) 

- správného užívání vozovky a vedení odpovídajících intenzit dopravy, na které byla oprava dimenzována 

 

Z měření vyplývá, že konstrukce vozovky v požadovaném úseku je nehomogenní a místy nedostatečná. 

 

Hodnocení stavu povrchu vozovky: 

Podle TP 87 klasifikačním stupněm:                            stupeň 5 – havarijní stav 

 

Hodnocení únosnosti asfaltové vozovky: 

Podle TP 87 klasifikace únosnosti:                               stupeň 4-5 – nevyhovující až havarijní stav 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

 

 

Ing. Václav NEUVIRT, CSc.  
Držitel oprávnění č.335/2015 pro provádění průzkumných a diagnostických  
prací související s výstavbou, opravami, údržbou a správou pozemních  
komunikací, vydaným Ministerstvem dopravy pod čj. 45/2015-120-TN/49. 

 

 

 


